
UCHWAŁA NR XXVII/209/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późń. zm./ w związku z art. 211, 212,  214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2009 r. Nr 157,  poz.1240 ze zm. / Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 63 618 932 zł. Plan wydatków budżetu Miasta po 
zmianach wynosi 60 905 639 zł 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2013 oraz podlega ogłoszeniu 
w prasie lokalnej lub w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: C528CAB5-50F5-4CB5-90FE-5DB1F24F6743. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/209/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801   Oświata i wychowanie 22 041 081,00 0,00 22 041 081,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 94 700,00 0,00 94 700,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 500,00 669,00 5 169,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 800,00 831,00 6 631,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 294 987,00 0,00 294 987,00

 85307  Dzienni opiekunowie 212 520,00 0,00 212 520,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 153 000,00 - 23 700,00 129 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 000,00 23 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 700,00 900,00

 85395  Pozostała działalność 82 467,00 0,00 82 467,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,05 1 052,05 1 052,10

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,01 185,65 185,66

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 149,94 149,94

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 26,46 26,46

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 70 089,86 - 1 201,99 68 887,87

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 368,79 - 212,11 12 156,68

 
Razem: 60 905 639,00 0,00 60 905 639,00

Id: C528CAB5-50F5-4CB5-90FE-5DB1F24F6743. Uchwalony Strona 1




